
UCHWAŁA NR XL/322/17
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE

z dnia 7 czerwca 2017 r.

zmieniająca  uchwałę Nr XXIV/188/16  Rady Miejskiej w Tarczynie  z dnia 23 czerwca 2016 roku 
w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Tarczyn miejsc sprzedaży i podawania  napojów 

alkoholowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ,art. 41 ust.1 ,art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016  r. poz.446 ze zm.) , oraz  art. 12 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r.  poz.487 ), w związku 
z art. 13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.296 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje :

§ 1. zmienia się  uchwałę Nr II /12/02 Rady Gminy Tarczyn  z dnia 11 grudnia 2002 roku  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 320 poz.8989 z dnia 13.12.2002 r.) zmieniona uchwałą Nr 
XXIV/188/16  Rady Miejskiej w Tarczynie  z dnia 23 czerwca 2016 roku  w sprawie zasad usytuowania na 
terenie gminy Tarczyn miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego  poz.6142 z dnia 08.07.2016  r. ) w ten sposób  że w § 1 ust 2 na końcu  skreśla 
się kropkę i dodaje się treść :

„i do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na  piwo”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Stanisław Faliszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 5333


		2017-06-13T08:40:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




